平成２８年１０月３１日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、大末建設株式会社（代表取締役社長：日髙 光彰）が発行

する 「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用いて、日本聴覚障害者建

築協会（会長：鈴木 道夫）へプロジェクター、スクリーン及びその付属品一式を寄贈しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

同社はかねてより社会貢献活動に力を注がれ、本年 4月には専門部署であるＣＳＲ推進室も立ち上げ

られています。そのような経緯から、同社社員も所属する日本聴覚障害者建築協会へ、同協会が障害者

の社会進出等について出張講演を行う際に使用する目的で、寄贈される運びとなったものです。

紀陽銀行は、今後も、本商品を通じて、私募債発行企業様とともに地域貢献に取組んでまいります。

記

               赤塚副会長様(左)   日髙社長様(右)

以 上

 寄贈式概要

(1)日 時 ： 平成 28 年 10 月 19 日(水）
(2)場 所 ： 大末建設株式会社 本社
(2)寄贈品  ： プロジェクター、スクリーン、付属品等一式
(3)出席者 ： 大末建設株式会社      代表取締役社長                       日髙 光彰 様

大末建設株式会社       取締役専務執行役員                   池本 隆之 様
大末建設株式会社       大阪本店 工事部 施工推進課 担当課長

日本聴覚障害者建築協会 副会長・関西支部長                    赤塚 光昭 様
日本聴覚障害者建築協会 事務局長                             三谷 信之 様
株式会社紀陽銀行       大阪中央支店 支店長                  小松 慎吾

日本聴覚障害者建築協会 会計
吉本 浩久 様

【地方創生】「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～大末建設株式会社様より日本聴覚障害者建築協会様へプロジェクター等を寄贈 ～

＜紀陽ＣＳＲ私募債＞

当行が、私募債を発行される企業さまから受け取る手数料の一部（私募債発行額の 0.20%相当額）を

拠出し、地域の学校や医療・福祉施設、また環境保全や文化財保護を行う団体等へ寄贈を行うもので、

寄贈対象先については発行企業さまにお選びいただくことができます。